
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ 
РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

/АА /КАРАР ----------- 1 РЕШ ЕНИЕ27 август 2014 йыл №208 27 августа 2014 годаО порядке составления и ведения кассового плана исполнения и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Кшлау- Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
АСКЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
КЫШЛАУЙЫЛГА АУЫЛ СОВЕТЫ 

Г у щ  БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ -
I . . ' '  , Г}± IJ,МУНИ1* 1 ' Ив Е ЕН
I АДМ /А /4

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан РЕШИЛ:1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового план0 исполнения бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан в текущем финансовом году.2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии обеспечить техническую реализацию задач, связанных с реализацией Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан.3. Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет и на официальном сайте администрации www.askino.ru.
Председатель Совета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет / муниципального района Аскинский район

http://www.askino.ru


Утвержден
Решением Совета сельского поселения 

Кшлау-Елгинский сельсовет
от 27 августа 2014 г. № 208

ПОРЯДОК
СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ КАССОВОГО ПЛАНА ИСПОЛНЕНИЯ 

БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН В ТЕКУЩЕМ ФИНАНСОВОМ ГОДУ

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Настоящий Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан в текущем финансовом году (далее - Порядок) 
разработан в соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
определяет правила составления и ведения кассового плана исполнения бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан.

2. Кассовый план исполнения бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (далее - 
кассовый план) на очередной финансовый год составляется по форме согласно 
приложению N 5 к настоящему Порядку и утверждается приказом финансового органа.

3. Составление и ведение кассового плана осуществляется на основании:
показателей для кассового плана по кассовым поступлениям доходов бюджета

сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан, формируемых в порядке, предусмотренном главой 11 
настоящего Порядка;

показателей для кассового плана по кассовым выплатам по расходам бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан, формируемых в порядке, предусмотренном главой III 
настоящего Порядка;

показателей для кассового плана по кассовым поступлениям и кассовым выплатам 
по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан, формируемых в порядке, предусмотренном главой IV настоящего Порядка;

иных необходимых показателей.
4. Уточнение и представление показателей для кассового плана осуществляется в 

порядке, предусмотренном главами II - IV настоящего Порядка.

II. ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ, УТОЧНЕНИЯ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ 
ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ КАССОВОГО ПЛАНА ПО КАССОВЫМ ПОСТУПЛЕНИЯМ 

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН



V P

5. Показатели для кассового плана по кассовым поступлениям доходов бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан формируются на основании сведений о помесячном 
распределении поступлений доходов в бюджет сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 
(приложение N 1 к настоящему Порядку), полученных от главных администраторов 
доходов бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального 
района Аскинский район Республики Башкортостан и в части безвозмездных 
поступлений из республиканского бюджета, отражаемых по главе 706.

6. В целях составления кассового плана не позднее 15 декабря отчетного 
финансового года формируется и представляется помесячное распределение поступлений 
соответствующих доходов в бюджет сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий 
финансовый год:

7. В целях ведения кассового плана главные администраторы доходов бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан формируют уточненные сведения о помесячном 
распределении администрируемых ими поступлений соответствующих доходов бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан на текущий финансовый год (приложение N 1 к 
настоящему Порядку).

При уточнении сведений о помесячном распределении поступлений доходов в 
бюджет сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района 
Аскинский район Республики Башкортостан на текущий финансовый год указываются 
фактические кассовые поступления доходов в бюджет сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан за отчетный период и уточняются соответствующие показатели периода, 
следующего за текущим месяцем.

Уточненные сведения о помесячном распределении поступлений соответствующих 
доходов в бюджет сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального 
района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий финансовый год 
представляются в электронном виде и на бумажном носителе (приложение N 1 к 
настоящему Порядку)главными администраторами доходов бюджета сельского поселения 
Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан не реже 1 раза в месяц, не позднее 25 числа текущего месяца, по 
безвозмездным поступлениям в доход бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в виде 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
1 раз в квартал, не позднее 20 марта, 20 июня и 20 сентября соответственно;

В случае отклонения фактических поступлений по видам доходов бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан в отчетном периоде от соответствующего показателя 
прогноза помесячного распределения доходов бюджета на текущий финансовый год, 
утвержденного в установленном порядке, на величину более чем 15 процентов от 
указанного показателя, представляется пояснительная записка с отражением причин 
указанного отклонения ежемесячно в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным 
периодом.

8. На основе сведений главных администраторов доходов бюджета сельского 
поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район 
Республики Башкортостан формирует в электронном виде сведения (приложение N 6 к 
настоящему Порядку и строки 210 - 220 приложения N 5 к настоящему Порядку):

прогноз поступлений доходов в бюджет сельского поселения Кшлау-Елгинский

Е



сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 
текущий финансовый год с помесячным распределением поступлений в разрезе кодов 
классификации доходов бюджетов Российской Федерации не позднее 20 декабря 
отчетного финансового года;

уточненный прогноз поступлений доходов в бюджет сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан на текущий финансовый год с помесячным распределением поступлений в 
разрезе кодов бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации - не 
позднее 25 марта, 25 июня и 25 сентября соответственно.

III. ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ, УТОЧНЕНИЯ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ 
ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ КАССОВОГО ПЛАНА ПО КАССОВЫМ ВЫПЛАТАМ ПО 

РАСХОДАМ БЮДЖЕТА СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

9. Показатели для кассового плана по кассовым выплатам по расходам бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан формируются на основании:

сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по 
расходам, лимитов бюджетных обязательств, утвержденных на текущий финансовый год 
(за исключением показателей по некассовым операциям);

прогнозов кассовых выплат по расходам бюджета сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан на текущий финансовый год с помесячной детализацией (приложение N 2 к 
настоящему Порядку).

10. В целях составления кассового плана:
распорядители средств бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (далее - главные 
распорядители) формируют прогноз кассовых выплат по расходам бюджета сельского 
поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район 
Республики Башкортостан на текущий финансовый год с помесячной детализацией 
(приложение N 2 к настоящему Порядку).

Прогнозы кассовых выплат по расходам бюджета сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан на текущий финансовый год с помесячной детализацией представляются в 
финансовый орган в электронном виде и на бумажном носителе не позднее 3 дней с 
момента отражения показателей сводной бюджетной росписи бюджета сельского 
поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район 
Республики Башкортостан и лимитов бюджетных обязательств на лицевых счетах 
главных распорядителей.

11. В целях ведения кассового плана:
распорядители формируют уточненный прогноз кассовых выплат по расходам 

бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района 
Аскинский район Республики Башкортостан на текущий финансовый год с помесячной 
детализацией (приложение N 2 к настоящему Порядку).

Уточненный прогноз кассовых выплат по расходам бюджета сельского поселения 
Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан на текущий финансовый год с помесячной детализацией представляется 
распорядителями, в электронном виде и на бумажном носителе не позднее 20 марта, 20 
июня и 20 сентября соответственно.

При уточнении указываются фактические кассовые выплаты по расходам бюджета



ельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
айон Республики Башкортостан за отчетный период и уточняются соответствующие 

показатели периода, следующего за текущим месяцем.
12. Финансовый орган формирует свод указанных сведений (приложение N 7 к 

настоящему Порядку).
В случае отклонения кассовых выплат по расходам бюджета сельского поселения 

Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан в отчетном периоде от соответствующего показателя прогноза кассовых 
выплат на величину более чем 15 процентов от указанного показателя, соответствующий 
распорядитель представляют пояснительную записку с отражением причин указанного 
отклонения ежемесячно не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

IV. ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ, УТОЧНЕНИЯ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ 
ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ КАССОВОГО ПЛАНА ПО КАССОВЫМ ПОСТУПЛЕНИЯМ И 
КАССОВЫМ ВЫПЛАТАМ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ 
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

13. Показатели для кассового плана по кассовым поступлениям и кассовым 
выплатам по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения 
Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан формируются на основании:

сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по 
источникам финансирования дефицита бюджета Республики Башкортостан;

прогноза кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам финансирования 
дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального 
района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий финансовый год с 
помесячной детализацией (приложение N 3 к настоящему Порядку);

14. Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан не позднее 15 декабря отчетного финансового года 
представляют прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий 
финансовый год с помесячной детализацией.

На основе прогнозов главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального 
района Аскинский район Республики Башкортостан формирует в электронном виде и 
представляет не позднее 20 декабря отчетного финансового года прогноз кассовых 
поступлений и кассовых выплат по источникам финансирования дефицита бюджета 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий 
финансовый год с помесячной детализацией (приложение N 3 к настоящему Порядку).

15. По закрепленным кодам классификации источников финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района 
Аскинский район Республики Башкортостан для осуществления ими полномочий 
(функций) главных администраторов (администраторов) источников финансирования 
дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального 
района Аскинский район Республики Башкортостан (далее - закрепленные коды) 
формируют в электронном виде и представляют не позднее 20 декабря отчетного 
финансового года прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет



муниципального района Ленинский район Республики Башкортостан на текущий 
финансовый год с помесячной детализацией (приложение N 3 к настоящему Порядку).

16. В целях ведения кассового плана главными администраторами источников 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по 
закрепленным кодам формируется уточненный прогноз кассовых поступлений и кассовых 
выплат по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау- 
Елгинский сельсовет Республики Башкортостан на текущий финансовый год с 
помесячной детализацией. При уточнении указываются фактические кассовые 
поступления и кассовые выплаты по источникам финансирования дефицита бюджет 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан за отчетный период и уточняются соответствующие 
показатели периода, следующего за текущим месяцем.

Уточненный прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на текущий 
финансовый год с детализацией по месяцам представляется главными администраторами 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан не позднее 20 марта, 20 июня и 20 сентября 
соответственно.

На основе уточненных прогнозов главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан формирует в 
\ 'ектронном виде и представляет не позднее 25 марта, 25 июня и 25 сентября 
соответственно уточненный прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по 
источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский 
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 
текущий финансовый год с помесячной детализацией (приложение N 3 к настоящему 
Порядку).

По закрепленным кодам формируют в электронном виде и представляют не позднее 
25 марта, 25 июня и 25 сентября соответственно уточненный прогноз кассовых 
поступлений и кассовых выплат по источникам финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский 
район Республики Башкортостан на текущий финансовый год с детализацией по месяцам 
(приложение N 3 к настоящему Порядку).

В случае отклонения кассовых выплат и кассовых поступлений по источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в отчетном периоде 
от соответствующего показателя прогноза на величину более чем 15 процентов, главный 
администратор источников финансирования дефицита бюджета муниципального района 
Аскинский район Республики Башкортостан представляет пояснительную записку с 
отражением причин указанного отклонения ежемесячно не позднее 15 числа месяца, 
следующего за отчетным периодом.

V. ПОРЯДОК СВОДА, СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ КАССОВОГО ПЛАНА 
ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

17. В целях составления и ведения кассового плана на текущий финансовый год с 
помесячной детализацией вносит остаток на едином счете бюджета сельского поселения 
Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики



Башкортостан на начало финансового года в приложении N 5 к настоящему Порядку.
18. Кассовый план на текущий финансовый год с помесячной детализацией 

составляется (приложение N 5 к настоящему Порядку) не позднее 15 дней с момента 
отражения показателей сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения 
Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 
Башкортостан и лимитов бюджетных обязательств на лицевых счетах распорядителей. 
Показатели кассового плана, представляемые распорядителями бюджетных средств, 
главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан, подлежат согласованию.

При необходимости показатели кассового плана могут дополняться иными 
необходимыми показателями, не влияющими на общую структуру показателей кассового 
плана.



Г: I4 E / 4 4 H U ! PACIU-'L, 
! } Щ * ' ;т ( SJIh' 1 'JИ'Л ;: ЛППАЛЬН' i

peci;:' >лиж .



К  I Ю р м ^ г ч у  L U L  , -  . , ,

и ведения кассового плана исполнения 
бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет

муниципального района 
Ленинский район Республики Башкортостан 

в текущем ф инансовом  году

" h i Ы ■ ' ТУПЛЕНК/l ДОКСДСЕ "1 £ Г ц, ;j 11Я Аг КИНС КИЙ С ЕЛЬ ', Е гЛ F/ jТС'НА АСКИКС.КуП  РАЙОН
о р т :СТАН НА 20 год 1



. .
и в еде ния ка ссо в огоЖ*. ar,a к, ̂  м и^иедк®54 

бюдж ета сельского поселения Ленинский сельсовет
муниципального района 

Ленинский район Республики Башкортостан 
в текущем финансовом году

ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКЙИ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН N
20 г.

Главны й р а с п о р я д и т е л ь  с р е д с т в  бю дж ета СП А с к и н ск и й  с е л ь с о в е т  МР А ск гш ск и й  р а й о н  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н  (со о т в е т ст в у ю щ и й  о т р а с л е в о й  о т д е л )Е д и н и ц а и з м е р е н и я : р у б .
Н аи м е н о в а н и еп о к а з а т е л я К од БК я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т И т о г о  з а  X к в а р т а л а п р е л ь май июнь И т о г е  з а  Xп о л у г о д и е июль а в г у с т с е н т я б р ь И т о г о  з а  9м е с я ц е в о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь И т о го  з а  г о д

1 С. з 4 5 6 7 8 5 10 IX 12 13 l x 1 : 16 17 18
ИТОГО

Р у к о в о д и т е л ьИ сп о л н и т е л ь (п о д п и сь )(п о д п и сь ) (р а сш и ф р о в к а п о д п и си )(р асш и ф р о вк а п о д п и си ) (т е л е ф о н )20 г



и ведении каи-ии^.ч,__ _
бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет

муниципального района 
Ленинский район Республики Башкортостан 

в текущем финансовом году

ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКЙИ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН N
20 г .

Главн ы й  а д м и н и с т р а т о р  и с т о ч н и к о в  ф и н а н си р о в а н и я  д еф и ц и т а бю дж ета 
Е дин иц а и з м е р е н и я : р у б .

Д а т а
по ППП

п с  ОКЕИ

КОДЫ .

383
Н аи м е н о в а н и еп о к а з а т е л я Код БК я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т И т о г о  з а  1 к в а р т а л а п р е л ь май июнь И т о г о  з а  1п о л у г о д и е ИЮЛЬ а в г у с т с е н т я б р ь И т о г о  з а9м е с я ц е в о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь И т о г е  з а  г о д

1 3 4 5 6 7 Р 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18К а с с е в ы е  вы п л аты , в с е г о



Р у к о в о д и т е л ьИ сп о л н и те л ь (п о д п и с ь )(п о д п и с ь ) 20
(р асш и ф р о вк а п о д п и си )(расш иф ровка п о д п и си ) (тел еф о н )





муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан 

в текущем финансовом году

УТВЕРЖДЕНОР а сп о р я ж е н и е м  гл а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о г оп о с е л е н и я  А ск и н ск и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  А с к и н ск и й  р ай онР е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о ст а н  о т  " _______" ________■________ __  2 0 _ ___  г .КАССОВЫЙ ПЛАНИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКЙИ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН на 20 г .
N ___________° т " _______ " ._____________ 20 г .

я : р у б .

п  3  г11» JS Н С  Б  а Н И сп о к а з а т е л я К Oil.с т р о к и я н в а р ь ф ев р а л ь м а р т пт о ± С- за 1 к в а р т а л ап р е л ь м ай июнь Kt o i с  з а  1п о л у г о д и е И Ю Л Ь а в г у с т с е н т я б р ь И т о г о  з а  9м е с я ц е в о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь Итог<з аго д
1 о з с 6 п о 9 10 11 л 13 14 15 X 6 1 7 1SО с т а т к и  н а ед и н о м 0100

Единица измпо ОКЕЙ

I



с ч е т е  бюджета СП Аскинский с / с  МР Аскин ский район Респ убли ки Б аш кортостан на н а чал о  о тч е т н о го  п ер иодаК а с с о в ы е  п о с т у п л е н и я  - в с е г о ,в т о м  ч и с л е :Н а л о го в ы е  и н е н а л о г о в ы е  д о хо д ы  с  у ч е т о м  н е в ы я сн ен н ы х п о с т у п л е н и й , в т о м  ч и с л е :н а л о г о в ы е  д оход ын е н а л о г о в ы е  д о хо д ыс п р а в о ч н о : н а л о г о в ы е  и н е н а л о г о в ы е  д о хо д ы  б е з  у ч е т а  н е в ы я сн ен н ы х п о с т у п л е н и йб е з в о з м е з д н ы еп о с т у п л е н и яП о ст у п л е н и я  и с т о ч н и к о в  ф и н а н си р о в а н и я  д е ф и ц и т а  бю дж ета СП А с к и н ск и й  с / с  МР А с к и н ск и й  р - н  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н  -
р а зм е щ е н и е  г о с у д а р с т в е н н ы х  ц ен н ы х б у м а г
п р и в л е ч е н и е

0200
021С

02110212

0230
0240

0 2 4 1
0 2 4 1  1



,  „бюджетных к р е д и т о в  о т  бю дж етов д р у г и х  у р о в н е й ■У ' щщт ■— " И " . , и.... ...........
- V. ^ * PBIP

п о л у ч е н и е  к р е д и т о вкредитны мо р г а н и з а ц и й 02 4 1 _2
п р о д аж а а к ц и й  и иных форм у ч а с т и я  в к а п и т а л е 0242
в о з в р а т  бюджетных к р е д и т о в  юридич е с  кими лицам и

0243
в о з в р а т  бю джетных к р е д и т о в  ниже с  т о ящими бюджетами

0244
п р и в л е ч е н и е  с р е д с т в  о р г а н и з а ц и й , у ч р е д и т е л е м  к ото р ы х я в л я е т с я  А ск и н е к и йс е л ь с о в е т

0245

в о з в р а т  с р е д с т в  бю дж ета СПА с к и н ск и й  с / с  МР А ск и н ск и й  р Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н  и з  б а н к о в с к и х  д е п о з и т о в

024 6

К а с с о в ы е  вы платы  -  в с е г о , 0300
в том ч и с л е  р а с ; ,  ед ы , и з  н и х : 0 310
б е з в о з м е з д н ы еп е р е ч и с л е н и я 0311
и з  них н а с у б с и д и и 0 3 1 1 _1



государственным 
уч р е жде ни ям

ме жбюд же тные 
трансферты,
в том числе:ФОМС 031
территсриаль ный
заказ пе­
со держанию, 
ремонту,
}  ■ а л и т а л ь н см у
ремонту, 
строительству и 
реконструкции 
а е т оме бил ь н ых 
дорог общего 
ноль зевания 
регионального и 
межмун 11 цилальногс 
значения и 
автомобил ьн ых 
дорог общего 
пользования 
местного значения

(. е спубликан ска я 0 311 _3
адресная 
инвестиционная 
программа

. •* с л ужх i в a h i i  е 
государственного 
БХ' треннегс долга

■ г т ох ме» с  т ► 1 а к li> i лv e e r  пторигль.чыл ■" 3 Г.
ремонту, 
строительству и 
ре конструкции 
а в томоСильных 
!дорог общего 
пользования







yj



Г-у»МГ**<

К АС
отдс мьны:- •. л-.vnь администь. •> тсг f д 

сель-свет . 'г-гщипальнс p: r . : ч



к Порядку составления 

и в е д е н и я  к а с с о в о г о  п л а н а

бюджета сельского поселения Аскинский сельсовет
муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан 
в текущем финансовом году

>вый ПЛАН•. ь  бюджета :•} ??  гч л- с е  п е н и я  Р . г -  . клнский pai'i< ' ]  L - ( : г,;'блики Баш кортостан



j'
I

н а л о г о в о й  служеы 
пс РБ, 
из  ни;::

ii а Л  0Г i:.?« Пр1 Г̂>У■ Л • .
л р г а н и з э и и й , 
з  а 'ч  м с  л я е i  !ын ь 
б юдж еты  с у б ъ  е к т  .в

i е д ер а ц и и

1*2 LHi 0 1 0 1 2 С_ ОС 110

г м з и ч е е к п к  ли;
1.н: 1010 ' ОЙ ос • 000 .110

шг-ы п"‘
J.C дакцизным 
т«' в ар ам  
■ п р о д у к ц и и ;
:I] «изводимым на 
г е-ррИТОрИИ 
! ■: с г. миской 

! f г дгг  а ш ш

10 10200 ) 11 Ij

1
i н а  п о г VI на 
С дь о к у п н ы и  Д . - Ч - .  д

fi 0 ■ 0 0

1 н у д ес тЙ ‘
1 С 6 0 0 0 й ' .: и ооо

1

Г ! " Т .  вг':̂ '
' .

р  ды,

; 1 ТЬНЫ I 1

I ‘ •; и ''СОни: i
- -'

1 -

в о з м е з д н о е  
п о л ь зо в а н и е  
г о с у д а р с т в е н н о г о  и 
м у ниц ипал ьно го  
имущ ества  ( з а  
ксклю чением

. . .

8 63 1110500000 0000 120

'



I

(



•iiv-r чце : тва автономны:-: /чр егден ий , а 
г к ' Г в  т л л у щ е с  т е а  : :улаг.С' е нны: гунииип . ~И i Ы ' /иитарнь: . п р е д п р и я т и и , в г -и:иле казенны

1 1 -10Й0Ч' О'

лл: JcJrii'ir Т О И р >  -IМин;].' т е р ; тс : м
■ ? p i  . -j'i. i . m : i ;

(. rr H T r r  HViJ iP< ! П> ЛИК1 
J t .... НСЕЫ ' " . h r

J  ! '  .--H Ь  '

1. TJI • Ы1Д ' • .Fit С
--

. _ . . .  _ _  п

пс РБ, 
из ни:: :

!

1

налог на прибыль, 
организаций ,  

зачисляемый б 1 82 1010101202 0000 110



С’К'Г.:геты ъ е т  
F-: с тип с к тй 
Фед ер а ц и и

акцизы по
Г. С ДАР: Ц1; ЗНЫ' .

•рмт- - j - f r r i  v  • [
НЛЛ1. Ti I . 
СС ВО! /ПН1

П1/ - т :: .
до:-г ды , аш в ш 1.! : ̂ : 1г,.
MlIHllLTfc].' TL М зем ел ьн ы . .'

Ш  I .

автоном ны :: 
учр еж ден и й , а 
такж е им ущ ества 
го су д ар ств ен н ы м  
муниципальным 
унитарны :.







» «Ь )  ■ ‘ ■ И  L -i l l l k ' i p - . I )

( H O N  - 1 1 I ..........

i iH



и ведкпял ...
бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет

муниципального района 

Ленинский район Республики Башкортостан 
в текущем ф инансовом  году




